
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ISTITUZIONE DI UN ALBO PER INCARICHI DI DOCENZA PRESSO LA 

“ACCADEMIA DI CYBERSICUREZZA LAZIO”

Posizione Candidato Num. Pratica Data di nascita

1 R. SETOLA 980798/983682 23/01/1969

2 G. ME 974608 08/09/1970

3 C. CILLI 950893 17/05/1957

4 F. AMATO 974658 29/05/1984

5 M. SERA 974659 06/03/1965

6 C. CIOCCHETTI 981694 05/12/1982

7 G. AGRIFOGLIO 986477 08/06/1979

8 L. DI MUCCIO 986392 28/12/1970

9 E. ALEANDRI 982738 31/05/1992

GRADUATORIA FINALE

Computer Science

Graduatoria Area 1 – Computer Science
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MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ISTITUZIONE DI UN ALBO PER INCARICHI DI DOCENZA PRESSO LA 

“ACCADEMIA DI CYBERSICUREZZA LAZIO”

Posizione Candidato Num. Pratica Data di nascita

1 G. ME 974608 08/09/1970

2 C. CILLI 950972 17/05/1958

3 F. AMATO 974658/974657 29/05/1984

4 M. SERA 974659 06/03/1965

5 C. CIOCCHETTI 981694 05/12/1982

6 M. PENDINELLI 931923 26/09/1972

7 L. DI MUCCIO 986392 28/12/1970

8 G. AGRIFOGLIO 986477 08/06/1979

9 E. ALEANDRI 982737 31/05/1992

GRADUATORIA FINALE

ICT Security

Graduatoria Area 2 – ICT Security
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MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ISTITUZIONE DI UN ALBO PER INCARICHI DI DOCENZA PRESSO LA 

“ACCADEMIA DI CYBERSICUREZZA LAZIO”

Posizione Candidato Num. Pratica Data di nascita

1 G. CAPILLI 985808 02/02/1974

2 R. SETOLA 980798/983682 23/01/1969

3 P. CHIODI 980820 09/07/1982

4 M. PENDINELLI 931923 26/09/1972

5 F. SERINI 981378 21/02/1992

GRADUATORIA FINALE

Normativa ICT

Graduatoria Area 3 – Normativa ICT
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MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ISTITUZIONE DI UN ALBO PER INCARICHI DI DOCENZA PRESSO LA 

“ACCADEMIA DI CYBERSICUREZZA LAZIO”

Posizione Candidato Num. Pratica Data di nascita

1 R. SETOLA 980798/983682 23/01/1969

2 G. ME 974608 08/09/1970

3 C. CILLI 950971 17/05/1958

4 F. AMATO 974662 29/05/1984

5 M. SERA 974659 06/03/1965

6 S. GUARINO 985508 04/08/1996

7 C. CIOCCHETTI 981694 05/12/1982

8 M. PENDINELLI 931923 26/09/1972

9 L. DI MUCCIO 986392 28/12/1970

10 G. AGRIFOGLIO 986477 08/06/1979

11 M. NOBILI 984186 25/09/1996

12 E. ALEANDRI 982740 31/05/1992

GRADUATORIA FINALE

Cybersecurity

Graduatoria Area 4 - Cybersecurity

PAG. 4 DI 8



MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ISTITUZIONE DI UN ALBO PER INCARICHI DI DOCENZA PRESSO LA 

“ACCADEMIA DI CYBERSICUREZZA LAZIO”

Posizione Candidato Num. Pratica Data di nascita

1 G. CAPILLI 985806 02/02/1974

2 M. SERA 974659 06/03/1965

3 M. LAPI 980668 15/06/1974

4 P. CHIODI 980820 09/07/1982

5 I. DI NEPI 986390 30/11/1988

6 A. MANCINI 980742 12/07/1969

7 A. AFFERNI 986247 22/01/1987

8 G. AGRIFOGLIO 986477 08/06/1979

9 F. SERINI 981378 21/02/1992

GRADUATORIA FINALE

Privacy e protezione dei dati personali

Graduatoria Area 5 - Privacy e protezione dei dati personali
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MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ISTITUZIONE DI UN ALBO PER INCARICHI DI DOCENZA PRESSO LA 

“ACCADEMIA DI CYBERSICUREZZA LAZIO”

Posizione Candidato Num. Pratica Data di nascita

1 M. LAPI 980668 15/06/1974

2 G. MONTICO 974756 26/01/1957

3 A. LANNA 949867 13/01/1967

GRADUATORIA FINALE

Organizzazione aziendale

Graduatoria Area 6 - Organizzazione aziendale
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MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ISTITUZIONE DI UN ALBO PER INCARICHI DI DOCENZA PRESSO LA 

“ACCADEMIA DI CYBERSICUREZZA LAZIO”

Posizione Candidato Num. Pratica Data di nascita

1 G. ME 974608 08/09/1970

2 C. CILLI 950969 17/05/1957

3 C. CIOCCHETTI 981694 05/12/1982

4 L. DI MUCCIO 986392 28/12/1970

5 G. AGRIFOGLIO 986477 08/06/1979

GRADUATORIA FINALE

Crittografia

Graduatoria Area 7 – Crittografia
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MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ISTITUZIONE DI UN ALBO PER INCARICHI DI DOCENZA PRESSO LA 

“ACCADEMIA DI CYBERSICUREZZA LAZIO”

Posizione Candidato Num. Pratica Data di nascita

1 G. CAPILLI 985808 02/02/1974

2 M. SERA 974659 06/03/1965

3 M. LAPI 980668 15/06/1974

4 P. CHIODI 980820 09/07/1982

5 G. MONTICO 974756 26/01/1957

6 M. RAVENNA 938069 14/01/1985

7 G. AGRIFOGLIO 986477 08/06/1979

8 F. SERINI 981378 21/02/1992

9 E. ALEANDRI 982736 31/05/1992

GRADUATORIA FINALE

Cybersecurity e nuove tecnologie

Graduatoria Area 8 - Cybersecurity e nuove tecnologie
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